

## دریچه

استاندار خوزستان :

**ساعت اداری**

**از هفته آینده تغییر می‌کند**

طی ابلاغ بخشنامه‌ای از استاندار خوزستان و در راستای تکریم فریضه نماز جماعت در ادارات، ساعت اداری در خوزستان از هفته آینده تغییر یافت.

استانداری خوزستان در راستای تکریم فریضه برپایی نماز جماعت در ادارات طی ابلاغ بخشنامه‌ای به کلیه ادارات، سازمان‌ها، بانک‌ها، دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌های دولتی و خصوصی و ساعت اداری را از روز شنبه ۷ تیرماه تا ۱۴ شهریورماه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ اعلام کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان :

**ثبت نام فرزندان را**

**به شهریور موکول نکنید**

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان، گفت: خانواده‌ها تیرماه و مردادماه نسبت به ثبت نام دانش آموزان خود اقدام کنند و حتی الامکان آن را به شهریورماه انتقال ندهند.
کوروش مودت درباره جزئیات ثبت نام مقاطع مختلف تحصیلی دانش آموزان، گفت: مطابق روند هر ساله در تیرماه و مردادماه، مدارس روزهای دوشنبه و چهارشنبه هر هفته به فعالیت خود ادامه داده و اقدام به ثبت نام دانش آموزان می‌کنند.

وی افزود: مدارس، شهریور ماه نیز همه روزه طبق روال عادی هرساله به فعالیت خود ادامه می‌دهند.

مودت تأکید کرد: خانواده‌ها هم ثبت نام دانش آموزان خود به خصوص پایه های ورودی (اول ابتدایی، هفتم و دهم) هر مقطع را به شهریور ماه انتقال ندهند و حتی الامکان در ماه های تیر و مرداد اقدام به ثبت نام کنند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس :

**تکلیف جاماندگان سهام عدالت**

**تا مرداد مشخص می‌شود**

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: طبق قانون فعلی سهام عدالت امکان اضافه شدن افراد جدید به این سهام وجود ندارد، بنابراین پیشنهاداتی را ذیل طرح دوفوریتی سهام عدالت مطرح کرده‌ایم.

محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به مهم‌ترین اولویت‌های این کمیسیون، گفت: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های جدی امروز کشور، مسائل میثیتی و اقتصادی است که در اولویت کمیسیون اقتصادی مجلس در دوره یازدهم قرار گرفته است.

وی همچنین با اشاره به تدوین طرحی دو فوریتی برای استفاده از مزایای سهام عدالت جهت آن دسته از افرادی که جامانده‌اند، اظهارداشت: طرح ساماندهی جاماندگان سهام عدالت طی هفته‌های اخیر در مجلس اعلام وصول شده و با مشخص شدن اعضای هیئت‌رئیس این کمیسیون، در دستورکار قرار می‌گیرد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: این طرح شامل ساماندهی جاماندگان سهام عدالت و نیز بهبود وضعیت موجود است، زیرا در حال حاضر نیز ناراضیاتی‌ها و نگرانی‌هایی در بین سهام‌داران سهام عدالت از حیث آینده شرکت‌های بورسی عرضه شده در این سهام وجود دارد که با این طرح دوفوریتی، در صدد رفع این نگرانی‌ها هستیم.

معاون هلال احمر خوزستان :

**آمار غرق‌شدگان فاجعه‌بار است**

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر خوزستان با تأکید بر لزوم برنامه‌ریزی برای کاهش آمار غرق‌شدگی در استان گفت: در سال ۹۸، خوزستان با ۱۵۱ فوتی در صدر آمار غرق شدگی قرار داشته است.

فرهاد مکنوندی با اشاره به راهاندازی پوشش ملی "غرق نشویم" در تابستان امسال اظهار کرد: هر ساله آغاز فصل گرم سال در بسیاری از استان‌ها، دغدغه جدی در حوزه حوادث برای متولیان امر ایجاد می‌کند. هرچند باید مباحث و راهبردهای مواجهه با حوادث و بلایا از حالت شعاری خارج شود و به سمت و سوی برنامه‌ریزی جامعه‌محور برود اما متأسفانه شاهد هستیم که برخی متولیان امر به موضوعات پیریشگرانه تنها در یک برهه خاص و آن هم به صورت سطحی بسند می‌کنند و هر ساله شاهد تلفات خانمان‌سوز در این حوادث هستیم.

وی افزود: طبق گفته سازمان پزشکی قانونی، برخی استان‌ها مانند خوزستان، مازندران و گیلان در صدر آمار غرق‌شدگی‌ها در کشور قرار دارند بنابراین پرداختن به موضوع غرق‌شدگی باید بیش از پیش انجام شود.

مکنوندی با بیان اینکه آمار غرق شدگی فاجعه‌بار است، تصریح کرد: در سال ۹۸، یک هزار و ۲۷۵ نفر بر اثر غرق‌شدگی در کشور جان خود را از دست دادند که در این میان خوزستان با ۱۵۱ فوتی در صدر آمار غرق‌شدگی قرار داشت و مازندران با ۱۰۹ و گیلان با ۱۰۸ متوفی در جایگاه‌های بعدی بودند.

### آگهی تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان و خدماتی عمران سازه سوسن سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۵۹ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۹۵۲۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی ایزده به آدرس بخش مرکزی -شهر ایزده – محله شهرک ابوالفضل -خیابان بلوطک-کوچه فرعی اول – پلاک ۰۰ – طبقه همکف-،کد پستی ۶۳۹۱۶۹۰۳۷۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایزده (۸۸۷۹۵۹)

مدیر دفتر لایروبی و ماشین‌آلات سازمان آب و برق خوزستان از حذف یکی از بزرگترین جزایر رودخانه کارون در مقطع اهواز تا دو ماه آینده با انجام لایروبی خبر داد.

سیامک عباسپور اظهار کرد: عملیات لایروبی در رودخانه کارون در مقطع اهواز به دلایل فنی و جابه‌جایی دستگاه لایروب از ساحل چپ به سمت ساحل راست حدود یک ماه متوقف شده بود اما اکنون روند لایروبی رودخانه در این مقطع با هدف حذف جزیره‌های موجود در آن آغاز شده است.

وی افزود: مهمترین جزیره‌ای که اکنون در رودخانه کارون در مقطع اهواز نیازمند لایروبی است و منظره خوبی ندارد، جزیره‌ای است که از بالادست تا پایین‌دست پل پنجم اهواز امتداد دارد. این جزیره بعد از پارک جزیره اهواز، بزرگترین جزیره کارون در مقطع اهواز است. مدیر دفتر لایروبی و ماشین‌آلات سازمان آب و

## دیدگاه

سازمان آب و برق خوزستان :

# دولت یک ریال بابت ساماندهی کارون نداده است



برق خوزستان تصریح کرد: عملیات لایروبی این جزیره هم‌اکنون در حال انجام است و در برنامه است که در مدت ۴۵ روز تا دو ماه آینده کل جزیره لایروبی و از رودخانه کارون حذف شود؛

رئیس کمیسیون عمران مجلس :

## مشاوران املاک برنده بازی گرانی مسکن هستند

ترعه و کمیسیون دریافتی در این دفاتر است، در شرایط کنونی به گفته مسئولان اتحادیه مشاوران املاک، میزان تعرفه دریافتی حدود نیم درصد است، براساس این روش، مشاوران املاک درصدی از قیمت فروش مسکن را به عنوان حق کمیسیون بر می‌دارند. وی ادامه داد: روش کنونی در دریافت کمیسیون به گونه ای است که مشاوران املاک به افزایش قیمت ها در بازار مسکن ترغیب می شوند، زیرا هر چه قیمت مسکن افزایش یابد، حق کمیسیون و سود آن ها بالا می رود. با وضعیت کنونی اگر قیمت مسکن نزولی شود، مشاوران املاک برای جلوگیری از کاهش حق

عضو هیأت رئیسه مجلس :

## مجلس یازدهم به دنبال بستن فضای مجازی نیست

یک عضو هیأت رئیسه مجلس با تأکید بر ضرورت تقویت شبکه ملی اطلاعات، تصریح کرد: مجلس اولویت‌های مهم‌تری از محدودسازی فضای مجازی دارد.

روح اس… متفکرآزاد با بیان اینکه مجلس یازدهم به دنبال بستن فضای مجازی نیست، عنوان کرد: در نشستگی که وزیر ارتباطات

در صحن علنی مجلس حاضر شد، تأکید نمایندگان بر ایمن سازی

بستر فضای مجازی بود، نه الزاما محدودسازی.

نماینده مردم تبریز، آذربهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو :

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو گفت: طی هفته‌های اخیر علی‌رغم این که بازار خودرو آرام شده بود با نوسان نرخ ارز بازار مجدد دچار التهاب شد و قیمت‌ها بین ۵ تا ۱۵ میلیون تومان در خودروهای مختلف افزایش یافت.

موتمنی با بیان اینکه بازار نیاز روزانه به خودرو دارد و با توجه به کمبود عرضه دارندگان خودرو قیمت را بالا اعمال می‌کنند، بیان کرد: حتی برخی از نمایندگی‌ها خودروها را به صورت ویرایشی (کارتکس) با قیمت بالاتر از قیمت بازار عرضه می‌کنند که بر

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو خاطرنشان با اشاره به صحبت‌های مسئولان وزارت صمت مبنی بر اینکه سود تعیین

معاون بازرسی سازمان صمت خوزستان :

## شرکت های توسعه نیشکر برای تامین شکر همکاری نمی کنند

موارد فروش کولرهای تقلبی نیز در خوزستان مشاهده شده است.
پهرام جباری افزود: ۳۶ هزارکولر از یک پرونده تخلف قاچاق در خوزستان انبار شده که برای تعدیل قیمت این کالا در بازار استان باید این کولرها را روانه بازار کرد.وی در ادامه با اشاره به افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ در بازار بیان کرد:قیمت هر کیلوگرم مرغ کشتار روز در بازار استان ۱۶۵ هزار ریال بود، و قیمت تخم مرغ نیز افزایش یافته است. جباری افزود: افزایش قیمت نهاده‌ها باعث افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ شده است، اگر بخواهیم دوباره برای واحدهای تولید مرغ در خوزستان پرونده تشکیل دهیم در این شرایط احتمال تعطیل شدن بسیاری از این واحدها وجود دارد.

وی در ادامه با اشاره به تعهد شرکت های نیشکر برای تامین شکر

مورد نیاز در خوزستان بیان کرد: شرکت های نیشکر به تعهدات خود

در تامین شکرمورد نیاز در استان همکاری ندارند.

معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت خوزستان افزود: برای شرکت نیشکر کارون به دلیل همکاری نکردن در تامین شکر مورد نیاز استان پرونده تشکیل شده و برای شرکت توسعه نیشکر استان در این زمینه در حال تشکیل پرونده هستیم تا به اداره کل تعزیرات حکومتی ارسال شوند. جباری گفت: در ستاد تنظیم بازار خوزستان مصوب شده بود که هر شرکت نیشکری که در تامین شکر مورد نیاز استان همکاری نکنند

### دبیر کانون مرغ‌داران گوشتی : قیمت گوشت مرغ افزایش می یابد

تولیدکنندگان در حال ضرر هستند.

دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور تصریح کرد: طی روزهای اخیر با زنده ۱۲ هزار تومان است در حالی که تولیدکنندگان با نرخ مصوب سال گذشته این محصول را می‌فروشند.
«پرویز فروغی» به ضرر هنگفت صنعت مرغ گوشتی کشور در ماه‌های اخیر اشاره کرد و افزود: اکنون هر کیلوگرم مرغ زنده را درب مرغاری‌ها با نرخ بین ۱۰ هزار تا ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان می‌فروشند که در برخی شهرها با برخورد سازمان تعزیرات حکومتی روبرو شده‌اند.
به گفته دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور، قیمت مصوب مرغ زنده برای سال ۹۸ حدود هشت هزار و ۵۵۰ تومان بود که با نرخ تمام شده امسال تفاوت زیادی دارد.

وی اظهارداشت: اکنون در شهر مشهد با تولیدکنندگانی که مرغ زنده را کیلویی ۱۰ هزارتومان می‌فروشند، برخورد می‌شود در حالی که

گفت: کل حجم عملیات خاک‌برداری حدود ۴۵۰ هزار مترمکعب است که برای حذف این جزیره انجام می‌شود. با توجه به اینکه این جزیره پس از پل پنجم به سمت پل کابلی امتداد پیدا می‌کند، عملیات لایروبی به سمت این پل ادامه خواهد یافت. وی افزود: در صورتی که اعتبارات اجازه دهد، عملیات لایروبی در جزایر زیر پل کابلی اهواز نیز آغاز خواهد شد تا مناظر این مقطع از رودخانه کارون نیز مانند گذشته دیدنی سازمان آب و برق خوزستان خاطر نشان کرد: از محل اعتبارات طرح ساماندهی رودخانه کارون در سال گذشته، دولت یک ریال هم به سازمان آب و برق تخصیص نداده است و این مساله باعث شده کار لایروبی با اعتبارات داخلی سازمان انجام شود اما این اعتبارات محدود است و تنها می‌توان در حجم محدودی از رودخانه کار لایروبی را اجرایی کرد.

این جزیره در تمام فصول در رودخانه به چشم می‌آید و منظره مناسبی ندارد.
عباسپور با بیان اینکه به میزانی که اعتبارات اجازه دهد لایروبی این جزیره ادامه می‌یابد،

رئیس کمیسیون عمران مجلس :

## مشاوران املاک برنده بازی گرانی مسکن هستند

کمیسیونشان، از کاهش قیمت ها جلوگیری خواهند کرد.
رضایی کوچی بر لزوم تغییر تعرفه گذاری مشاوران املاک تأکید کرد و گفت: به نظر من حق کمیسیون مشاوران املاک باید ثابت باشد، تا مشاوران املاک از محل افزایش قیمت مسکن به سوده‌های کلان نرسند، در صورت اصلاح می توان از مشاوران املاک برای مدیریت بازار مسکن استفاده کرد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی

با توجه به وضعیت بحرانی بازار مسکن، باید نظارت ویژه ای بر عملکرد مشاوران املاک داشته باشد.

عضو هیأت رئیسه مجلس :

## دنبال آن است و کشور ما به این توان علمی رسیده که بتواند

زیرساخت‌های شبکه ملی اطلاعات را تقویت کند.

این عضو هیأت رئیسه مجلس با یادآوری اینکه در حال حاضر فضای مجازی به لحاظ اخلاقی و اعتقادی متلاطم کرده است، ادامه داد: باید به سمت کلاس بندی سنی در فضای مجازی حرکت کنیم تا امنیت روانی در جامعه تأمین شود؛ بر همین اساس به دنبال پایین آوردن استرس‌های فرهنگی و اجتماعی در جامعه هستیم.

## ۳۰۰ میلیون تومان گران تر شدند

شده برای خودرو نباید بیش از ۱۰ درصد باشد تصریح کرد: هنوز بخشنامه‌ای در این بارها ابلاغ نشده و فقط در حد حرف باقی مانده است. وی خاطرنشان کرد: تأمین نشدن نیاز بازار بیشترین عامل افزایش قیمت‌ها است و خودروسازها نتوانستند به این وظیفه خود عمل کنند.

مؤتمنی گفت: در بازار خریدار وجود ندارد و به دلیل نوسانات نرخ ارز فروشنده‌ای وجود ندارد و بازار قفل است.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو درباره خودروهای خارجی نیز بیان کرد: با نوسانات نرخ ارز قیمت خودروهای خارجی نیز از ۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

وی گفت: طی هفته‌های اخیر علی‌رغم اینکه بازار خودرو آرام شده بود با نوسان نرخ ارز بازار مجدد دچار التهاب شد و قیمت‌ها بین ۵ تا ۱۵ میلیون تومان در خودروهای مختلف افزایش یافت.

موتمنی با بیان اینکه بازار نیاز روزانه به خودرو دارد و با توجه به کمبود عرضه دارندگان خودرو قیمت را بالا اعمال می‌کنند، بیان کرد: حتی برخی از نمایندگی‌ها خودروها را به صورت ویرایشی (کارتکس) با قیمت بالاتر از قیمت بازار عرضه می‌کنند که بر رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو درباره خودروهای خارجی نیز بیان کرد: با نوسانات نرخ ارز قیمت خودروهای خارجی نیز از ۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

به عنوان متخلف به اداره تعزیرات معرفی شود.

معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صمت خوزستان نیز گفت: شرکت‌های نیشکر در خوزستان شکر فله را با قیمت هر کیلوگرم ۶۳ هزار ریال به فروش می‌رسانند این در حالی است که مقرر شده بود که شرکت های نیشکر، شکر بسته بندی ۹۰۰ گرمی را ۶۳ هزار ریال به فروش برسانند. عبدالرحمان نصریان افزود:شکر هم اکنون در بازار آزاد با قیمت هر کیلوگرم ۷۵ هزار ریال به فروش می‌رسد.

وی درادامه با اشاره وضعیت تأمین کولر در خوزستان بیان کرد: بارها تلاش شد که از منطقه آزاد اروند و با تعاونی‌های مرز نشین در استان کولر وارد شود تا قیمت این کالا در استان کاهش یابد که متأسفانه موفق نشدیم. نصریان افزود: یکی دیگر از مواردی که باعث افزایش قیمت کولر شده است افزایش نرخ تعرفه گمرک است؛ تعرفه گمرک برای واردات کولر ۴۵ درصد است.

سازمان صمت خوزستان درخواست واردات کولر از طریق تعاونی‌های

مرزنشین و منطقه آزاد اروند را داشته است که هنوز با این درخواست

موافقت نشده است، این در حالی است که به دلیل آب و هوای گرم در استان مردم به این کالا بسیار نیاز دارند.

به دلیل وارد نشدن کولر در ۲ سال اخیر قیمت این کالا در خوزستان افزایش چشمگیری داشته است.

### هر کیلوگرم کنگاله سویا در بازار هفت هزار تومان و ذرت دو هزارو ۷۰۰تومان است، بنابراین تولیدکنندگان توان خرید خوراک طیور با این قیمت‌ها و عرضه محصول با قیمت مصوب سال گذشته را ندارند.

فروغی اضافه کرد: به دلیل افزایش نرخ روزافزون نهاده‌های طیور، تولید این محصول کاهش یافته است و ادامه این روند به ضرر تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان خواهد بود.

وی با بیان اینکه تقاضا برای گوشت مرغ نرمال نیست، گفت: در صورت افزایش مصرف این محصول قیمت به بیش از ۲۰ هزارتومان افزایش می‌یابد بنابراین انتظار می‌رود دولت برای رفع مشکل تولیدکنندگان صنعت طیور چاره‌ای بیاندیشد.نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور نیز گفت: با توجه به افزایش مولفه های تولید در سال جاری، تولیدکنندگان امکان عرضه مرغ زنده با قیمت هشت هزار و ۵۵۰ تومان را ندارند و در حال زیان هستند.

## نگاه روز

### به مناسبت میلاد با سعادت حضرت معصومه (س) ؛ روز دختر گرامی باد

حضرت فاطمه معصومه (ع) در اولین روز روزه ماه ذی القعدة سال ۱۷۳ هـ.ق، ۲۵ سال بعد از تولد حضرت امام رضا (ع) در شهر مدینه منوره چشم به جهان گشوداز میان فرزندان بزرگوار حضرت امام موسی بن جعفر(ع)، دو فرزند ایشان یعنی حضرت امام علی بن موسی الرضا (ع) و حضرت فاطمه کبری (ع) ملقب به معصومه، از ویژگی های خاص برخوردار بوده‌اند تا ادامه‌دهنده خطّ امامت بعد از پدر باشند. آن حضرت به همراه امام رضا (ع) هر دو در دامان پاک یک مادر بزرگوار به نام حضرت نجمه خاتون (س) که از مهاجران مغرب بود، رشد و پرورش یافته‌اند این در حالی است که پدر بزرگوارشان پیوسته در زندان هارون الرشید بسر می‌بردند و سرانجام در همان زندان، هنگامی که حضرت معصومه (س) در سن ده سالگی بود، به شهادت رسیدند و از آن زمان به بعد حضرت معصومه (س) تحت مراقبت برادرش امام رضا(ع)قرار گرفت.حضرت معصومه (س)، معصوم به معنایی که در مورد پیامبران و امامان به کار می‌رود ایشان ایشان دارای طهارت روح و کمالات معنوی بالایی بودند. به گونه ای که به زائرانشان وعده بهشت داده شده است. نام حضرت معصومه، فاطمه است. در کتاب های روایی و تاریخی نیز، از آن حضرت با عنوان فاطمه بنت موسی بن جعفر (ع) یاد شده است، اما صدها سال است که آن حضرت با این لقب مشهور هستندو این لقب نزد ایرانیان تبدیل به اسم برای ایشان شده است. در سال ۲۰۰ هجری قمری در پی اصرار و تهدید مأمون عباسی سفر تبعید گونه حضرت رضا (ع) به مرو انجام شد و آن حضرت بدون این که کسی از بستگان و اهل بیت خود را همراه خود بیاورند راهی خراسان شدند. حضرت معصومه یک سال بعد از هجرت تبعید گونه حضرت رضا (ع) به مرو، در سن ۲۰۱ هجری قمری، به شوق دیدار برادر وادای رسالت زینبی و پیام ولایت، به همراه عده ای از برادران و برادرزادگان به طرف خراسان حرکت کرد و در هر شهر و محلی مورد استقبال مردم واقع می‌شد. در شهر ساره عده ای از مخالفان اهل بیت که از پشتیبانی مأموران حکومت برخوردار بودند، سر راه کاروان آنان را گرفته و با همراهان حضرت وارد جنگ شدند، در نتیجه تقریبا همه مردان کاروان به شهادت رسیدند، حتی بنابر نقلی حضرت (س) معصومه را نیز مسموم کردندبه هر حال، یا بر اثر آنوده و غم زیاد از این ماتم و یا بر اثر مسمومیت از زهر جفا، حضرت فاطمه معصومه (س)بیمار شدند و چون دیگر امکان ادامه راه به طرف خراسان نبود، قصد شهر قم را نمود. حدوداً در روز ۲۳ ربیع الاول سال ۱۶۲ هجری قمری حضرت وارد شهر مقدس قم شدند و در محلی که امروز «میدان میر» نامیده می‌شود در منزل «موسی بن خنرج» فرود آمدند و افتخار میزبانی حضرت نصیب او شد.

آن بزرگوار به مدت ۱۷ روز در این شهر زندگی کرد. محل زندگی و عبادت آن حضرت در مدرسه سنیّه به نام «بیت النور» بود که هم اکنون محل زیارت ارادت مندان آن حضرت است.

از مرز شلمچه :

**پیکرهای ۱۹۲ شهید**

**دفاع مقدس وارد کشور شد**

پیکرهای پاک و مطهر ۱۹۲ شهید هشت سال دفاع مقدس با مرز بین‌المللی شلمچه به خاک وطن منتقل شد
فرمانده قرارگاه عملیاتی کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پیکرهای این شهدا در مناطق عملیاتی شلمچه، خرمین،حسین،جنون،شمرق،دجله، زبیدات و فکه کشف شده است. حسین عشقی افزود: این شهدا در عملیات‌های رمضان، والفجرمقدماتی، والفجریک، خیبر، بدر، کربلای چهار، کربلای پنج، بیت‌المقدس هفت، تک دشمن در مناطق عملیاتی شلمچه، حسنون و زبیدات به شهادت رسیدند.

عضو هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی :

**حقوق‌بازنشستگان**

**۴۰۰ هزار تومان افزایش یافت**

عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به واریز میانگین ۴۰۰ هزار تومان برای بازنشستگان حداقل بگیری این سازمان گفت: تکلیف حق بن و مسکن هنوز مشخص نشده و به محض موافقت دولت واریز می‌شود. اکبر شوکت در خصوص آغاز پرداخت افزایش حقوق مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی گفت: سازمان از روز گذشته پرداخت مبالغتفاوت افزایش حقوق تیرماه را آغاز کرده و طی هفته جاری به حساب تمامی بازنشستگان واریز می‌شود. وی با اشاره به اینکه به طور میانگین ۴۰۰ هزار تومان به حقوق حداقل بگیرها واریز شده است گفت: مابه‌التفاوت فروردین و اردیبهشت ماه نیز با حقوق تیر ماه (در پایان تیر) واریز خواهد شد.

### آگهی تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان و خدماتی عمران سازه سوسن سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۵۹ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۹۵۲۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی ایزده به آدرس بخش مرکزی -شهر ایزده – محله شهرک ابوالفضل -خیابان بلوطک-کوچه فرعی اول – پلاک ۰۰ – طبقه همکف-،کد پستی ۶۳۹۱۶۹۰۳۷۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایزده (۸۸۷۹۶)

### آگهی تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان و خدماتی عمران سازه سوسن سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۵۹ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۹۵۲۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی ایزده به آدرس بخش مرکزی -شهر ایزده – محله شهرک ابوالفضل -خیابان بلوطک-کوچه فرعی اول – پلاک ۰۰ – طبقه همکف-،کد پستی ۶۳۹۱۶۹۰۳۷۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایزده (۸۸۷۸۵۲)